SENV.DETIRNIM AZIONT DIRIG.

TRAS Tt el et
RIS NS CO
il Q‘\('()L-)':J'u’
sy II1 RESP, Dl SLRVIZIO
LISTRUTTORR **0 MiSTRATIVO
{ A TR~
CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE TEMPORANEO DEL P.LT.
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
| ' '
‘ : Annotata al registro generaie
| Indata 4 7 FEB. 2005 L .
x N ' Oggetto : Liquidazione missione a Catania all’ Arch.Enza
7296 Battaglia e Dott.Cettina Farina del 2/02/05 per incontri
d territoriali PIR c¢/o Castello Leucatia. Aut.n.177/05

N° 04 Settore PIT

Data 10 /02/05
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI
BIL 2005... CAP 1702/4....... DENOM. .Imp. 4817/05....@: i ol “‘)g/)s
FUNZ.09.... SERV...01.... INTERV..0L... .

IL RAGIONIERE CAPO

L’anno 2005, il giorno dieci del mese di febbraio, nell’ufficio del Settore P.I. Tl
Dirigente dott. Ing. Francesco Poidomani ha adottato la seguente determinazione:




11 sottoscritto dirigehte Ing. Francesco Poidomani:

Premesso che: 1’Arch. Enza Battaglia, con autorizzazione n. 177 del 2-02-05, si ¢ recata in
missione a Catania mercoledi 2 febbraio 2005 alle ore 10,00 insieme alla Dott.ssa Cettina Farina,
consulente esterno per I’Agenzia di sviluppo e al Dirigente Ing. Francesco Poidomani, con mezzo
Comunale, accompagnati dall’autista, in seguito alla convocazione per un incontro su base
territoriale organizzato dal Dipartimento Regionale Programmazione,al fine di dare ampia
diffusione ai contenuti dell’Avviso PIR “Reti per lo sviluppo locale” presso il Castello Leucatia -
via Leucatia,68;

Che per tale missione & stata impegnata la somma presumibile di 40,00 euro per spese di missione
e di vitto anche per la Dott.ssa Farina ai sensi dell’art. 47, comma 5 dei Tuir, DPR n.917/1986;

Visto il prospetto della missione regolarmente vistata dall’Ufficio di Ragionéria' dal quale risulta
che la somma da liquidare all’ Arch. Enza Battaglia ¢ di euro 28,34, s

Visto I’art. 47, comma 1, lett.G, dello Statuto di questo Comune pubblicato sulla G.UR.S. n.26 del
22.05.1993;

Visto I’art. 53 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi comunali;

DETERMINA

1. Per quanto specificato in premessa, di liquidare all’Arch. Enza Battaglia euro 28,34
imputando la spesa al cap.1702/04 Funz. 09 Serv. 01 Int.01 Bil.2005 (imp. 4817/05),(’111;@0( IQ%
2. Dare atto che & stato completato il procedimento di spesa per cui occorre diminuire
Iimpegno da € 40,00 ad €28,34;
3. Autorizzare 'Ufficio di Ragioneria ad emettere mandato di pagamento connesso alla

superiore liquidazione;

Parte integrante: n. 1 nota di indennita di missione

Ragusa li, 10 — 02 - 2005

. /"A
Per presa visione < /)
r v T ] o~ §

Rogusa li é?’“/ ....... o3,

shosco LS 1?942 10 GEMERALE,
:/Ufﬁ’
]

P



SETTORE FINANZA E CONTABILITA'
Si attesta la regolaritad contabile di cui all’art. 53, co.l della
legge 142/90.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria

- Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in
data odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette,
copia della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia, rispettivamente, al Sindaco ed al Segretario
Generale.

Addi /f ﬂ o j IL MESSO COMUNALE

o , 4
“4—~J/1xz»;74%7;' 74ﬁ;ﬁ“$¢£‘>¢214’
. //;

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del , —_
suindicato periodo di pubblicazione e ciocé dalnﬂf@.fLQfal?€2b5$@E5

Addi.9 -~ . 2
'25"@0; IL MESSO COMUNALE



